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CNPJ: 09.533.502/0001-52

N°: 2670954
PLACA: PIY-0405

AUTO COMPLETA

QUADRO RESUMO

RESTRICOES: SIM LEILAO 1: NAO

LEILAO 2: NAO VENDA DIRETA: NAO
REMARKETING: NAO INDICIO DE SINISTRO 1: NAO
INDICIO DE SINISTRO 2: NAO SINISTRO: NAO

SITUACAO: CIRCULACAO

BIN + RF

PLACA: PIY0405
PROCEDENCIA: ESTRANGEIRA
CHASSI: WV1DB42H7JA036145
RENAVAM: 01156054203
NUMERO DO MOTOR:  CNE110691
MOTOR DE FABRICA: CNE110691
COR PRATA ANO FAB/MOD 2018/2018
MARCA/MODELO I/VW AMAROK CD 4X4 SE MUNICIPIO/UE PI/PARNAIBA
CAP. PASSAGEIRO 005 COMBUSTIVEL DIESEL
POTENCIA 180 TIPO CAMINHONETE
CARROCERIA ABER/C.DUP CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO NUMERO DE CARROCERIA  NAO INFORMADO
EIXO 02 EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA 1,08
CILINDRADAS 1968 REMARCAGAOQ DO CHASSI  NAO
PESO BRUTO/CMT 3,17/5,55 SITUACAO CIRCULACAO
DATA ULTIMA
_ 21/06/2018 MONTAGEM COMPLETA
ATUALIZACAO
RESTRICOES
RESTRIGAO FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA RESTRICAOQ JUDICIAL: NADA CONSTA
_ e RESTRICAQ
RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA S — NADA CONSTA

= VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: PIY0405 PROCEDENCIA: ESTRANGEIRO
CHASSI: WV1DB42H7]A036145 MOTOR: CNE110691
RENAVAM: 01156054203 COR: PRATA

ANO DE ;

FABRICACAO/MODELO: 2018/2018 MUNICIPIO/UF: PARNAIBA/PI
QTD. PASSAGEIROS: 005 CAPACIDADE DE CARGA: 00108
ESPECIE: ESPECIAL CARROCERIA: ABER/C.DUP
CAMBIO: NAO INFORMADO EIXOS: 02
CILINDRADAS: 1968 CHASSI REMARCADO: NAO
CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: CAMINHONETE
CMT: 00555 COMBUSTIVEL: DIESEL
MARCA/MODELO: I/VW AMAROK CD 4X4 SE PBT: 00317
POTENCIA: 180 SITUACAO: EM CIRCULACAO

RESTRICOES
= CONSTAM RESTRIGOES PARA A PLACA

RESTRIGOES 1:
RESTRIGOES 3:
OUTRAS RESTRICOES:

ALIENACAQ FIDUCIARIA
SEM RESTRICAO
NAO INFORMADO

RESTRIGCOES 2:
RESTRIGOES 4:

SEM RESTRICAO
SEM RESTRICAO

DEBITOS

- CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA

EXISTE DEBITO IPVA MULTAS: NAO EXISTE DEBITO
2.854,33 VALOR DPVAT: 0,00
0,00 VALOR DO LICENCIAMENTO: 0,00

INFORMACOES DO PROPRIETARIO
NAO INFORMADO ATUAL:

IPVA E LICENCIAMENTO:
VALOR [PVA:
VALOR DAS MULTAS:

ANTERIOR: FRANCISCA JANE ARAUJO

LEILAO 1
NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

NENHUM REGISTRO DE LEILAO PARA A PLACA P1Y0405

VENDA DIRETA
NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING

NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

APONTAMENTO DE COMERCIALIZACAO
NADA CONSTA

SINISTRO (CORTESIA)
NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZACAO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 1

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

ACOES TRABALHISTAS - CORTESIA

PARA VERIFICAR A SITUACAO DO PROPRIETARIO DO VEICULO PERANTE AO TST, FAVOR ACESSAR:
HTTPS:.//WWW.TST.JUS.BR/CERTIDAO

Estas informacdes sao confidencias e deverao ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transac¢des comerciais
do CNPJ: 09.533.502/0001-52, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros guando
utilizadas em desacordo com a lesgislagdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informacGes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacdes.
As ‘\nformagées exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 09.533.502/0001-52 em caso de duvida ou divergéncia, consultar
diretamente o drgao competente. O CNPJ: 09.533.502/0001-52 declara ter ciéncia que todas as informacdes prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacdo de prudéncia do veiculo, servindo
apenas como uma ferramente de analise prévia e ndo como elemento de decisao Unica para vistoria ou comercializacao
do veiculo. O levantamento das informacdes veiculares via consulta eletrdnica jamais pode substituir a consulta do 6rgao
oficial especialmente pelo fato de cirue as informacdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos drgdos publicos, institui¢des financeiras e séguradoras.
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Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Cédigo Renavam 01156054203
Placa PIYO405
CPF/CNPJ 000.528.833-96
Y
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: PIYO405
Codigo RENAVAM: 01156054203
CPF/CNPJ do Proprietario: 000.528.833-96
Nome do Proprietario: FRANCISCA JANE ARAUJO
Tipo: CAMINHONETE
Espécie: ESPECIAL
Carroceria: ABERTA/CABINE DUPLA
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: DIESEL
Marca/Modelo: I/VW AMAROK CD 4X4 SE
Ano Fabricacao: 2018
Ano Modelo: 2018
Cor: PRATA
Lotacao: 5
Capacidade de Carga: 1.08
Poténcia: 180
Cilindradas: 1968
CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/consultas/veiculo/detalhes/00052883396/P1Y0405/01156054203 12
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Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Cédigo Renavam 01156054203

Placa PIYO405

CPF/CNPJ 000.528.833-96

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: ALIENACAO FIDUCIARIA
Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Oostenta placa novo padrao? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/consultas/veiculo/detalhes/00052883396/P1Y0405/01156054203
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04/03/2022 10:22 https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=euGlzs8MkWojAPzEHJciFahv.WILDFLY-HC08:host-nda2-08
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (4/3/2022), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal, para o veiculo de placa PIY0405 e
Renavam 01156054203. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 10:22:11 do dia 4/3/2022.
Cadigo de controle da certiddo:55b2.c2ad.55be.3eaa

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

.,_: Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=euGlzs8 MkWojAPzEHJciFahv.WILDFLY-HC08:host-nda2-08 11



Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informacoes no DNIT

Placa

‘ PIYO405

Renavam

1

‘ 01156054203
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Depa
GOVERND DO ESTADD

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO PIAUI

# Inico @b Taxas de veiculo ki Credenciamento e renovacio & Taxas CNH $§ Quanto custa

@ Multas

Flaca: PIY0405 RENAVAM: 1156054203 O novo
Multa
Cata da Vencimento  Vencimento )
Infragdo Penalidade Boleto Descrigao Orgéo Autuador Local Status ¢ Valor (RS} Emitir

Nennuma multa encontrado

Total RS 0,00



03/03/2022 15:31 Certidao de Situagao Fiscal e Tributaria

1{ e - GOVERNO DO ESTADO DO PIAU{

w SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO DE SITUACAO FISCAL E TRIBUTARIA
n° 2203030005288339601

RAZAO SOCIAL
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[ENDERECO BAIRRO OU DISTRITO
MUNICIPIO CEP FONE(S) N°(S) FAX (N°)

[CPF/CNPJ (N°) INSCRICAO ESTADUAL

000.528.833-96 e sk e sk ke sk sk ok sk sk sk sk sk sk sk sk sfok ok

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que o mesmo encontra-se em SITUACAO FISCAL REGULAR.

Certiddo emitida com base na Portaria GSF n° 106/06, de 12 de abril de 2006.
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emissao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 03/03/2022, as 15:01:08

VALIDA ATE 02/05/2022

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAO VIA INTERNET, NO SITE
http://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoSituacao/jsp/validarCertidao.jsp

Chave para Autenticagdo: AF15-E20A-5398-4195-CB53-E832-5A00-A70D

webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoSituacao/servlet/Controlador?acaoc=9&numCertidao=2203030005288339601&tipoDocumento=CPF
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